Заключение

о результатах публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики за 2024 год

25 апреля 2025 г.

пгт. Славяносербск

Инициатор публичных слушаний: Администрация муниципального округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики.

Публичные слушания назначены: постановлением Администрации муниципального округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 14.04.2025 № 259 «О проведении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики за 2024 год».

Опубликование (обнародование) информации о публичных слушаниях: 14 апреля 2025 г. в сетевом издании Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики «Луганьмедиа».

Вопрос публичных слушаний: обсуждение отчета об исполнении бюджета муниципального образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики за 2024 год.

Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: Организационный комитет по проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики за 2024 год, состав которого утвержден постановлением Администрации муниципального округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики от 14 апреля 2025 г. № 259.

Дата проведения: 25 апреля 2025 года.

Количество участников публичных слушаний, принявших участие: 63.

Открыл публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики за 2024 год - председатель организационного комитета, Глава муниципального округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики Крамаренко С.А.

Предложений по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики за 2024 год не поступило.

По повестке дня выступил начальник финансового управления Администрации Васильев А.М. с докладом об исполнении бюджета муниципального образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики за 2024 год.

Во время проведения публичных слушаний от жителей предложения и замечания не поступили.

Выводы по результатам публичных слушаний:

- 1. Публичные слушания по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики за 2024 год считать состоявшимися.
- 2. Одобрить и принять за основу отчет об исполнении бюджета муниципального образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики за 2024 год.

- 3. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики за 2024 год и настоящее заключение Совету муниципального округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики.
 - 4. Опубликовать настоящее заключение в сетевом издании Государственного унитарного предприятия Луганской Народной Республики «Луганьмедиа».

Заключение о результатах публичных слушаний подготовлено на основании протокола проведения публичных слушаний от 25.04.2025 № 10.

Глава муниципального округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики, председатель организационного комитета

С. А. Крамаренко

Начальник отдела организационной и наградной работы администрации муниципального округа муниципальное образование Славяносербский муниципальный округ Луганской Народной Республики, секретарь организационного комитета

Н. Г. Песоцкая